泉师院团[2012] 4号
关于公布第五届“挑战杯”泉州师范学院
学生创业计划竞赛获奖作品的通知

各二级学院：

我校第五届“挑战杯”学生创业计划竞赛于2011年9月正式启动以来，各二级学院精心组织、积极参与，全校有12个二级学院参与比赛，共收到68件作品。经严格评审，外国语学院书海拾贝创业团队《校园旧书回收及二次借阅》等20件作品被评为校级获奖作品。  陈守仁工商信息学院等3个学院被评为优秀组织单位。现予以公布表彰。

希望各参赛单位认真总结经验，积极鼓励和培养大学生的创新精神和创业能力，使竞赛成为大学生素质拓展训练环节的重要内容。进一步增强大学生创业的导向性，吸引更多青年学生积极参与创新创业活动，努力在校园内形成良好的创新创业氛围，促进学生接触社会，适应时代要求，勇于创新，全面发展，奋发成才，为学校的教育教学改革和科研创新做出更大的贡献。

附件：1、第五届“挑战杯”泉州师院学生创业计划竞赛获奖作品名单

2、第五届“挑战杯”泉州师院学生创业计划竞赛优秀组织奖获奖名单

                                    泉州师范学院

         二〇一二年九月十四日

主题词：学风建设  “挑战杯”创业计划竞赛  获奖作品  通知

抄  送：团省委学校部，   团市委，   校教务处、    科研处，               校领导                                        存档（2）

泉州师院办公室                             2012年9月14 日
附件1：

第五届“挑战杯”泉州师院学生创业计划竞赛获奖作品名单
	作品名称
	团队

名称
	团队成员
	所属学院
	指导老师

	一等奖（4件）

	校园旧书回收及二次

借阅
	书海拾贝
	黄仰熙  刘雪煌
许丽红
	外国语学院
	黄怀飞

	福建高校联盟学生网
	VCE
	高杨  郑琳泓 刘焕然  林丹 陈亚光
	工商信息

学院
	欧阳钟辉
刘飞

	大学生就业&创业实验

中心
	火之队
	黄建东  陈少任
郑新川
黄莲玉  耿亚珍
	工商信息

学院
	陈火全

	“若升—轻松活”
	“敢飞”的梦
	兰垂元  李慧琳
桑苗凤  黄丽丽
潘立  张晓平
吴家兴
	校商务协会
	郭建宏

傅志雄

	二等奖（5件）

	新型环保墙材—高比例石粉利用
	环保红卫队
	李文行 刘彩燕

黄海南
	化学与生命科学学院
	陈楷翰

戴聪杰

	大学生

拍旅网
	咸梅干
	张颖  李菁  蒋丽燕  郑敏清 苏锦波
	工商信息

学院
	洪彬

许旭红

	亲情树亲子教育机构
	亲情树
	杨惠云 林婷婷
黄宇茜 柳俊图 赵倩
林云彬 杨春彬
郑容妹 苏春桂
	教育科学

学院
	李建成

吴春玉

	3D背景墙
	SRJN
	罗海明  张嘉雄
胡娜鹏  林润
	数学与计算机科学学院
	曾玉珠

	爱弥尔学前教育家政有限公司
	马云·科比队
	郑碧云 李思丹

蔡贤培 王国栋

黄丽婷
	教育科学

学院
	焦礼福
 邓岳敏

 李建成
 郑峰松

	三等奖（6件）

	“最初的梦想”网络格子铺
	Dream High
	丁  玲 潘泉泉

陈雪琪 黄燕瑜
	外国语学院
	黄怀飞

王鸿伟

	夕煌天下服务有限责任公司
	常青刺桐
	杨凯凡 林 军

林瑞柏 林 伟
	政治与社会发展学院
	黄益军

方传安

	闯货网
	龙马队
	李兆龙 肖玲玲

廖萍荣 郑雅茹
张哲铭
	工商信息

学院
	汪威义

洪文昌

	新式教育培训机构
	大手牵小手
	肖澎德 曹惠玲

郭 鹏 徐 娜
	资源与环境科学学院
	苏朝进

陈大涌

	海西无线充电技术有限公司
	圆梦
	周友源 彭启凡

杜海萍
	物理与信息工程学院
	潘玉灼

	3D青云山项目
	漫步云端
	林航宇 林  煌
吴柏慧 施珊娜
	工商信息

学院
	欧阳钟辉

	优秀奖（5件）

	茶叶分装机
	2011梦幻组合
	黄建辉 李艳飞

宋学虎
	物理与信息工程学院
	武存江

	图布天下
	蓝海团队
	林翠英 陈桂芬
	工商信息

学院
	杨志丹

	夕阳养生堂
	夕阳健康养生服务团队
	罗英武 陈晓云

苏阿紧 苏春香

王阳明
	工商信息

学院
	汪威毅
杨彦龙

	逗尚帽业
	逗尚
	黄春华 李丽玲

李绘琳 田  勇

刘若兰 王英菊

王  璐
	工商信息

学院
	无

	心语轩网上心理咨询中心
	心语之家
	洪华燕 王灵珠

赖雪慧 洪文仲
	教育科学

学院
	无

附件2：
第五届“挑战杯”泉州师院学生创业计划竞赛
优秀组织奖获奖名单
陈守仁工商信息学院

教育科学学院
外国语学院
PAGE
—5—